unquam dicturum, sed semper tuum
honorem defensurum.

Te itaque, Virgo sacrosancta, per
sanguinem unigeniti Filii tui Jesu
Christi oro, ut me inter alios tibi
devotos in servum perpetuum admit-
tere digneris, adsisque mihi in om-
nibus necessitatibus meis, & super
omnia non me deseras in hora moer-
tis mee.

*Christus proprio ore dictavit in Regu-
la Salvat. cap. 5. has duas
Orationes.*

Omnipotens sempiterno Deus, qui
pro nobis de castissima Virgi-
ne nasci dignatus es, fac nos, quæsum-
us, tibi casto corpore servire, &
humili mente placere.

Oramus te, piissima Virgo Ma-
ria, mundi Regina, & Ange-
lorum, ut eis, quos purgatorius exa-
minat ignis, impetres refrigerium,
peccatoribus indulgentiam, justis in
bono perseverantiam, nos quoque fra-

giles ab instantibus defende periculis,
Per Christum Dominum nostrum.

*Beatissima V. M. hæc dixit S. Birgit-
ta, lib. 1. ejus Revelat. cap. 8.*

Sic laudare debes me.

Benedictus sis tu Deus creator om-
nium, qui in uterum Mariæ Vir-
ginis descendere dignatus es.

Benedictus sis tu Deus, qui cum
Mariæ Virgine esse sine gravamine vo-
luisti, & de ea immaculatam carnem
sine peccato sumere dignatus es.

Benedictus sis tu Deus, qui ad Vir-
ginem cum gaudio animæ ejus ve-
nisti, & sine peccato de ea proces-
sisti.

Benedictus sis tu Deus, qui Ma-
riam Virginem Matrem tuam post As-
censionem tuam crebris consolationi-
bus lætificasti, & per te ipsum eam
consolando visitasti.

Benedictus sis tu Deus, qui cor-
pus, & animam Mariæ Virginis Ma-
tris tuæ in cœlum assumpsisti, & su-
per omnes Angelos juxta Deitatem
tuam

tuam honorificè collocasti: miserere
mei propter preces ejus.

Devota ad V. B. commendatio.

Memorare piissima, & glorio-
sissima Virgo Maria, Mater
misericordiarum, & totius consolati-
onis, à sæculo non esse auditum,
quemquam ad tuâ præsidia currentem,
tuâ implorantem auxilia, aut tuâ pe-
tentem suffragia à te, Virgo Maria,
derelictum. Idcirco tali animatus fi-
ducia, ad te Virgo Virginum, Regi-
na Cœlorum, & Domina Angelo-
rum, o Maria Mater Domini nostri
Jesu Christi, confugio, ad te Scella
maris curro, coram te miser gemo,
& tremens assisto.

Noli, o Domina mundi, clemen-
tissimas aures tuæ pietatis ob ingra-
titudinem meam, ad clamorem meum
claudere. Noli, Mater omnium, ab
omni benignitate me excludere: sed
benignè fac mecum propter nomen
sanctum tuum. Noli porta cœli ob
scelera mea jugiter obserari: sed re-

E s

porta

porta me ad portam gratiæ, à qua ingratus exivi, per quam tu mundo vitam, & salutem reportasti.